令和２年２月２８日

 武豊町立富貴中学校保護者の皆様 へ

武豊町教育委員会
教育長 加藤 雅也

                            武豊町立富貴中学校
                             校長  榊原 孝彦

武豊町内小中学校の臨時休業について（通知）

 ２月２７日（木）安倍晋三首相から国内全小中学校の臨時休業が要請されました。
本町といたしましても、愛知県教育委員会からの通達を踏まえ、３月２日（月）よ

り町内全小中学校を下記の通り、臨時休業といたします。
この間、卒業式や修了式、公立高校入学者選抜など、保護者の皆様には、たいへん

なご不安、ご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただきますようお願い
いたします。

記
１ 臨時休業期間
   ３月２日（月）から春休みまで（３月２４日（火））まで

２ 卒業式
   ３月３日（火）        保護者９：２５までに体育館入場
  ※卒業生と登録済みの保護者のみの参加となります。在校生、来賓は参加しません。

また、参加にあたっては、２月２７日付け「武豊町内小中学校卒業式での新型コ
ロナウイルス感染症への対応について」に従ってください。

３ 愛知県公立高等学校入学者選抜の実施
   予定通り実施されます。該当生徒は事前の指導通り受検をしてください。
  ※合格発表後…入学に伴う文書等の受け渡しのため該当生徒は出校

３月１８日（水）  １３：３０ 体育館

４ 出校日
   ４月６日（月）８：１０ 旧学級へ（入学式準備）

５ 入学式
   ４月７日（火）８：１０ 新学級へ（新２・３年生）

６ その他

・在校生の通知表や修了証は、次年度に交付します。
・今年度未修部分は次年度に履修しますので、教科書の保管をお願いいたします。

  ・学校保管の荷物等は次年度に持ち帰りをさせる予定です。
・臨時休業期間中は、人混みを避けるなど、感染予防にご配慮をお願いします。

  ・新型コロナウイルスの感染の疑いがある場合は、学校に連絡してください。
  ・メール、学校ＨＰなどで随時最新情報をご確認ください。学校からの一斉メール

登録ができていない方は、学校までご連絡ください。

※今後、状況が大きく変わる場合には、一斉メール等で再度お知らせをすることもあり
ます。また、生徒には、休業中は自宅待機を心がけ、感染防止に努めるようご理解と
ご協力をお願いいたします。